nobis constituatis terminum post octabas beati Martini² quando et ubi nostri legati possint uobis occurrere ad definiendam causam eorum, quae propter obitum antecessoris uestri indefinita remansit. Rogamus etiam ne nobis scripto significare grauemini, cur Siluanectis non fuerit sacratio uestra. Valete.^b

36

*Fulbert to Archbishop Leothericus of Sens: refusing his request for a hearing for Guido as regards his part in Eyrardus' murder*¹
after 5 September 1019/20

Sancto ac^a uenerabili archiepiscopo L(eotherico) F(ulbertus) episcopus de uirtute in uirtutem progredi.²

De Guidone excommunicato nostro nos appellas, reuerende pater, ut ei misreamur, dicens quod episcopali se uelit examinari iudicio, et aecclesiastica satisfatione purgari.³ At nos praecem tuam seu uerba minime paruipendentes,^b tibi respondemus,^c nos eius libenter misereri uelle, sed examinationem eius ultra non curare. Apud nos enim iam de ipso sicut de manifeste^d reo optime factum est episcopale, hoc est canonicum ac decretale iudicium, dum illum secundum auctoritatem canonum ac decreta sanctorum patrum excommunicauimus. Dicimus autem illum^e manifeste reum propter rationes subscriptas: primo, quia causa cupiditatis eius, fratris quoque ac matris ipsius occisus est immerito noster subdecanus; deinde, quia sciuit insidias illi praetendendas, nec michi patefecit; tercio, quod insidiatores eius quos disturbare potuit non disturbauit, sed et praesentia sua domum, ex^f qua sanctae aecclesiae nostre seruire debuerat, eis receptandis dolose uacuum fecit; quarto, quod malo eius consensit. His itaque modis nobis aperte reus comprobatur. Vnde uocatus et per sex menses^g expectatus dum confessionis ac poenitentiae remedia a nobis

^b Vale LDR

³⁶ DRKCPBVH (L) ^a ac om. D ^b parui prudentes D
^c respondimus DRK (respondemus L) ^d manifesto DRKC (L)
^e illum om. DRKC (L) ^f ex] et D ^g per sex menses om. BVH

² 18 November, St. Martin's feast falling on 11 November.

^{36. 1} See nos. 29 ff.

² Cf. Ps. 83: 8.

³ This seems to refer to the procedure (later known as *purgatio canonica*)

for us a date after the octave of the feast of St. Martin² and a place where our representatives can meet you in order to conclude their case, which has remained unsettled because of your predecessor's death. We also ask if you will be so kind as to write and let us know why you have not been consecrated at Senlis. Farewell.

*Fulbert to Archbishop Leothericus of Sens*¹

after 5 September 1019/20

To the holy and venerable Archbishop L(eothericus) from Bishop F(ulbert), with his prayer that he may advance from strength to strength.²